野田市告示第３８号

 野田市廃棄物の処理及び再利用に関する規則（平成６年野田市規則第２３号

）の施行に関し必要な様式のひな型のうち、次の様式を別紙のとおり改め、令

和６年４月１日から施行する。

１ 一般廃棄物処理業許可申請書

２ 浄化槽清掃業許可申請書

 令和６年３月７日

                 野田市長  鈴 木  有

年  月  日

   (宛先)野田市長

申請者 住 所

氏 名        印

法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者の氏

名

一般廃棄物処理業許可申請書

  廃棄物の処理及び清掃に関する法律第7条第1項又は第6項の規定により許可を受けた
いので、関係書類を添えて申請します。

1
主たる事務所の所在

地
電話番号

2 取扱い廃棄物の種類
□ご み(    )  □浄化槽汚泥

□その他(    )

3 処 理 区 分 □ 収集 □ 運搬 □ 処分(      )

4

廃棄物の積換地、処

理場等の所在地、構

造及び付近の見取り

図

積 換 地：

処 理 場：

その他の施設：

5 従 業 員 の 数     名
(うち野田市の収集作業に従事す

作業員数         名)

6 作業用車両保有台数     台
(（うち野田市の収集作業に使用する

台数           台)

7 作 業 能 力 (kg・キロリットル)／1日

8 取 扱 い 事 業 所 の数 事業所

9
収集運搬及び処分の

方法並びに作業計画

   (宛先)野田市長

  年  月  日

申請者 住 所

氏 名        印

法人にあっては、主たる事務所

の所在地、名称及び代表者の氏

名

浄 化 槽 清 掃 業 許 可 申 請 書

  浄化槽法第35条第1項の規定により許可を受けたいので、関係書類を添えて申請しま

す。

1 営 業 所 の 所 在 地 電話番号

2

浄化槽法施行規則第11

条第1号から第3号まで

の設備器材の設置状況

3

廃棄物の積換地、処理

場等の所在地、構造及

び付近の見取り図

積 換 地：

処 理 場：

その他の施設：

4 清 掃 作 業 員 の 数 名 1日の処理能力
キロリ
ットル

5 浄化槽清掃作業計画

6 清 掃 料 金

7 浄化槽の技術管理者

住 所

氏 名   生年月日